

**PROTOKÓŁ NR 31/23 Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG,  
WNOSKÓW I PETYCJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO,  
KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 20 CZERWCA 2023 ROKU  
Z WYKORZYSTANIEM ŚRODKÓW POROZUMIEWANIA SIĘ  
NA ODLEGŁOŚĆ**

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tarnogórskiego Adam Chmiel na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad – 3 radnych obecnych. Następnie zaproponował zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu jako pkt 2: „rozpoznanie skargi złożonej przez panią A.B. na dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Łubiu”. Po czym poddał pod głosowanie następujący porządek obrad:

- 1) rozpoznanie skargi złożonej przez pana D.Ś.,
- 2) rozpoznanie skargi złożonej przez panią A.B. na dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Łubiu,
- 3) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji,
- 4) sprawy bieżące.

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Porządek został zmieniony.

Ad 1)

Przewodniczący Komisji zapoznał członków Komisji z treścią skargi złożonej przez pana D.Ś. (załącznik nr 2). Po czym zaproponował, aby rekomendować uznanie Rady Powiatu Tarnogórskiego za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi i przekazać ją Staroście Tarnogórskiemu, w związku z prowadzonym postępowaniem administracyjnym.

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3.

Ad 2)

Przewodniczący Komisji przedstawił członkom Komisji treść skargi złożonej przez panią A.B. na dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Łubiu (załącznik nr 4). Po czym, uznając, że jej zakres wykracza poza kompetencje rady powiatu i dotyczy kwestii z zakresu regulacji między pracownikiem a pracodawcą na gruncie przepisów prawa pracy, zaproponował aby rekomendować uznanie Rady Powiatu Tarnogórskiego za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi i wskazać skarżącą organ właściwy do jej rozpatrzenia, tj. sąd rejonowy.

Radna Krystyna Trzęsiok powiedziała, że przychyliła się do rekomendacji Przewodniczącego Komisji.

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5.

Ad 3)

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 30/23 z posiedzenia Komisji w dniu 4 kwietnia 2023 roku.

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Protokół został przyjęty.

Ad 4)

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie.

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

*Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tarnogórskiego*

*(-) Adam Chmiel*